
Uchwała Nr 55/IV/2019 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do 

jednoosobowej spółki z ograniczona odpowiedzialnością – Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej w Ciechanowie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  w Ciechanowie 

Spółka z o.o. wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności nieruchomości: 

1) położonej w obrębie Niechodzin Bielin działki o numerze ewidencyjnym 105/3  

o powierzchni 0,0650 ha wydzielonej na podstawie decyzji zatwierdzającej projekt 

podziału nieruchomości numer WPPGN-GN.6831.58.2018 z dnia 04.01.2019r. 

o wartości szacunkowej 46.110 zł ( słownie: czterdzieści sześć tysięcy sto dziesięć 

złotych),  

2) położonej w obrębie Podzamcze działki o numerze ewidencyjnym 1936/8  

o powierzchni 0,0573 ha wydzielonej na podstawie decyzji zatwierdzającej projekt 

podziału nieruchomości numer WPPGN-GN.6831.52.2018 z dnia 04.01.2019r. 

o wartości szacunkowej 57.240 zł ( słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście 

czterdzieści złotych). 

 

 § 2. 

Całość udziałów wynikających z podwyższenia kapitału zakładowego Spółki obejmuje Gmina 

Miejska Ciechanów. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  

                                                                                                    Rady Miasta Ciechanów    

 

    /-/   Krzysztof Leszczyński 



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do przepisu art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym do właściwości rady miasta zastrzeżone zostało podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych miasta przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym między innymi rada 

postanawia o określeniu zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 

prezydenta.  

Wnioskiem nr NO-001-5/2019 z dnia 14 stycznia 2019r. Zarząd Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej  w Ciechanowie Spółka z o.o. wystąpił o wniesienie na majątek Spółki 

w drodze wkładu niepieniężnego (aportu) dwóch nieruchomości należących do Gminy 

Miejskiej Ciechanów.  

 Pierwszą z wnioskowanych nieruchomości jest położona w obrębie Niechodzin Bielin 

działka o numerze ewidencyjnym 105/3  o powierzchni 0,0650 ha wydzielona na podstawie 

decyzji zatwierdzającej projekt podziału nieruchomości numer WPPGN-GN.6831.58.2018 

z dnia 04.01.2019r. o wartości szacunkowej 46.110 zł ( słownie: czterdzieści sześć tysięcy sto 

dziesięć złotych), co odpowiada wartości 87 udziałów, które obejmie Gmina Miejska 

Ciechanów.  

Drugą nieruchomością jest usytuowana w obrębie Podzamcze działka o numerze 

ewidencyjnym 1936/8  o powierzchni 0,0573 ha wydzielona na podstawie decyzji 

zatwierdzającej projekt podziału nieruchomości numer WPPGN-GN.6831.52.2018 z dnia 

04.01.2019r. o wartości szacunkowej 57.240 zł ( słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście 

czterdzieści złotych), co odpowiada wartości 108 udziałów, które obejmie Gmina Miejska 

Ciechanów.  

No obu wymienionych nieruchomościach Spółka planuje zbudować instalacje 

wytwarzania energii cieplnej i elektrycznej z paliwa gazowego w procesie tzw. kogeneracji. 

Wybudowane instalacje będą włączone do sieci miejskiej jako nowe źródła ciepła, a energia 

elektryczna sprzedawana do sieci OSD. Celem powyższych inwestycji jest ograniczenie emisji 

do powietrza, uzyskanie statusu efektywnej sieci ciepłowniczej oraz ograniczenie kosztów 

związanych z uprawnieniami do emisji dwutlenku węgla.  

Uchwałą nr 5/2019 z dnia 04 stycznia 2019r. Rada Nadzorcza Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej  w Ciechanowie Spółka z o.o.  pozytywnie zaopiniowała wniosek Zarządu 

Spółki w sprawie wniesienia ww. nieruchomości na majątek Spółki. 

Zgodnie z § 8 ust. 3 i 4 aktu założycielskiego spółki – akt notarialny Rep. A 4594/92 

z dnia 23 grudnia 1992 r. z późn. zm. ( tekst jednolity- akt notarialny Rep. A 2457/2017 z 14 

marca 2017 r.)  udziały są równe i niepodzielne, w związku z tym Gmina Miejska Ciechanów 

obejmie dodatkowo nowo utworzone udziały o wartości 530 zł każdy. 

Wobec powyższego Prezydent Miasta Ciechanów rekomenduje przyjęcie 

przedłożonego projektu uchwały. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

                     /-/ Krzysztof Kosiński 

 


